
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 
  

V Praze dne 13. 12. 2016 
 PID: MFCR6XWMRE 
 Č. j.: MF-27725/2016/45-25 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: 0 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – VII. 
  
Veřejná zakázka:   
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Vyhodnocení stability zlikvidovaných 
hlavních důlních děl v ostravské dílčí pánvi a návrh bezpečnostních opatření – I. Etapa“ 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 16. 9. 2016, s evidenčním číslem VZ 644009. 
Zadavatel dne 7. 12. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
I. 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 

 
Dotaz č. 18 : 
Dle přílohy dodatečných informací č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce je v rámci 
Technických kvalifikačních předpokladů požadováno předložení referencí na služby, které 
jsou vymezeny následovně: minimálně 3 služby poskytnuté v posledních 3 letech, 
spočívající v provádění vrtných prací na území s výstupy důlních plynů na povrch, v 
souhrnném finančním objemu ve výši minimálně 6 mil. Kč bez DPH, přičemž alespoň 1 z 
uvedených služeb musí být na provádění vertikálních vrtných prací do prostředí s výstupy 
metanu nebo hořlavého zemního plynu s délkou vrtu min. 300 m. 

Dotaz: Je možné předložit 3 reference, dokládající provádění 3 vrtů požadované délky (tj. 1 
vrt s délkou min. 300 m, další 2 vrty kratší), v požadovaném souhrnném finančním objemu, 
realizovaných v rámci jedné zakázky? 
 



  Strana 2 

Odpověď: 
 
Ano, uchazeč musí doložit min. 3 služby v provádění vrtných prací na území s výstupy důlních 
plynů na povrch, v souhrnném finančním objemu ve výši minimálně 6 mil. Kč bez DPH, 
přičemž alespoň 1 z uvedených služeb musí být na provádění vertikálních vrtných prací do 
prostředí s výstupy metanu nebo hořlavého zemního plynu s délkou vrtu min. 300m. 
To znamená, že minimálně v rámci jedné služby byl prováděn jeden vrt celkové délky 
min.  300 m, ostatní služby musí obsahovat specifikované vrtné práce, ale nemusí být 
dosaženo min. délky vrtu 300 m. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-12-13T10:06:38+0100
	Ing. Radmila Musilová




